ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по проведению краевого конкурса «Лучший

муниципальный служащий года в Камчатском крае» в 2021 году
29 апреля 2022 года

г. Петропавловск-Камчатский

11.05.2022 Пр-09-166

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
ЯСЕВИЧ П.Е.

Присутствовали:

ПРУДКИЙ
Денис Андреевич

Министр по делам местного самоуправления и
развитию Корякского округа Камчатского края,
заместитель председателя;

ПИСКАРЁВА
Оксана Владимировна

Референт отдела мониторинга и организационно-
методической работы Министерства по делам
местного самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края, секретарь;

ДЖУЛЯК
Иван Петрович

Заместитель руководителя Администрации
Губернатора Камчатской области;

МАНАННИКОВ
Михаил Михайлович

Председатель постоянного комитета
Законодательного Собрания Камчатского края по
вопросам государственного строительства,
местного самоуправления и гармонизации
межнациональных отношений;

ЧЕРВЯКОВ
Виктор Михайлович

Исполнительный директор Ассоциации «Совет
муниципальных образований Камчатского края».

1. Рассмотрение конкурсных документов участников ежегодного краевого
конкурса «Лучший муниципальный служащий года в Камчатском крае» (далее –
Конкурс) в 2021 году

Ясевич, П.Е., Прудкий Д.А., Червяков В.М., Мананников М.М., Джуляк И.П.

2

        2.  Подведение итогов Конкурса в следующих номинациях:
        - в номинации «А» (Руководитель органа местного самоуправления,
являющийся муниципальным служащим, заместитель главы муниципального
образования, начальник структурного подразделения органа местного
самоуправления муниципального образования) категорий «Муниципальные
районы и городские округа», «Городские и сельские поселения»;
          - в номинации «Б» (Специалист органа местного самоуправления
муниципального образования) категорий «Муниципальные районы и городские
округа», «Городские и сельские поселения»;
          -   в номинации «В» (Молодой муниципальный служащий) категорий
«Муниципальные районы и городские округа», «Городские и сельские
поселения»;
          -   в номинации «Г» (Глава муниципального образования) категорий
«Муниципальные районы и городские округа», «Городские и сельские
поселения»;
          - в номинации «Д» (Председатель представительного органа
муниципального образования) категорий «Муниципальные районы и городские
округа», «Городские и сельские поселения»;
          -  в номинации «Е» (За заслуги в развитии местного самоуправления в
Камчатском крае).

Ясевич, П.Е., Прудкий Д.А., Червяков В.М., Мананников М.М., Джуляк И.П.

2.1. Считать всех кандидатов номинантами конкурса, победы не присуждать
никому в следующих номинациях:

- в номинации «А» (Руководитель органа местного самоуправления, являющ
ийся муниципальным служащим, заместитель главы муниципального образования
, начальник структурного подразделения органа местного самоуправления муници
пального образования) категорий «Муниципальные районы и городские округа», «
Городские и сельские поселения»;

- в номинации «Б» (Специалист органа местного самоуправления
муниципального образования) категорий «Муниципальные районы и городские
округа», «Городские и сельские поселения»;

- в номинации «В» (Молодой муниципальный служащий) категорий
«Муниципальные районы и городские округа», «Городские и сельские поселения
»;

- в номинации «Г» (Глава муниципального образования) категорий
«Муниципальные районы и городские округа», «Городские и сельские поселения»;
          - в номинации «Д» (Председатель представительного органа муниципального
образования) категории «Муниципальные районы и городские округа»,
«Городские и сельские поселения»;

3

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 78D5138B0BF1CBD887B3984ADB9E95E7A45AC6E4
Владелец: Ясевич Павел Евгеньевич
Действителен с 12.01.2022 по 12.04.2023

-  в номинации «Е» (За заслуги в развитии местного самоуправления в
Камчатском крае).

2.2. Министерству по делам МСУ и развитию КО Камчатского края
(Прудкому Д.А.) разработать новый порядок проведения конкурса и критерии
оценки кандидатов

срок – до 15.09.2022.

Заместитель Председателя
Правительства
Камчатского края П.Е. ЯсевичСВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП